
POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

Chystané změny vyhlášky a Národního standardu 
Institut pro správu dokumentů ve spolupráci se svými partnery Vás tímto srdečně 

zve seminář zaměřený na chystané změny ve vyhlášce a Národním standardu pro 

elektronické systémy spisové služby. 

Tématem semináře budou nejenom změny vyhlášky a Národního standardu, ale i 

změny legislativy v DEPO, zejména pak jmenných rejstříků, atestace a povinnosti 

vést spisovou službu v eSSL. V rámci semináře budou rovněž prezentovány další 

změny právních předpisů a jejich dopad na výkon spisové služby. V průběhu semináře 

bude prostor pro diskusi a Vaše otázky. 

Seminářem bude provázet Ing. Robert Piffl, člen IPSD, odborník na životní cyklus 

elektronických forem dokumentů s více než 20 lety praktických zkušeností v oboru 

správy dokumentů. 

 

www.ipsd.cz 

http://www.ipsd.cz/


PROGRAM SEMINÁŘE 

 09:00 – 09:15 Presence 

 09:15 – 09:45  Změny legislativy v DEPO 

 09:45 – 10:30  Atestace, jmenné rejstříky, povinnost vést spisovou službu v eSSL 

 10:30 – 11:00 Občerstvení 

 11:00 – 11:45 Chystané změny ve vyhlášce 

 11:45 – 12:15 Chystané změny v NSESSS 

 12:15 – 12:45 Další chystané změny právních předpisů a jejich dopady na výkon 

 spisové služby. 

 12:45– 13:00 Diskuse 

 

ORGANIZAČNÍ ÚDAJE 

Termín: 27. 10. 2021 v 9:15 Vložné: 1990 Kč, 21% DPH 

Místo: Autoklub Praha, salonek Club Registrace: akce@ipsd.cz 

 Opletalova 29, Praha 1 

www.ipsd.cz 

http://www.ipsd.cz/


Nabídka seminářů IPSD pro 2. pololetí 2021 
Termín Téma Lektor 

1.9. 2021 Nasazení nebo aktualizace eSSL Stanislav Fiala 

2.9. 2021 Atestace elektronických systémů spisové služby Tomáš Bezouška 

23.9. 2021 Atestace elektronických systémů spisové služby Tomáš Bezouška 

14.10. 2021 Atestace elektronických systémů spisové služby Tomáš Bezouška 

15.10. 2021 Revize spisového řádu a interních norem Stanislav Fiala 

27.10. 2021 Chystané změny vyhlášky a Národního standardu Robert Piffl 

10.11. 2021 Chystané změny vyhlášky a Národního standardu Robert Piffl 

24.11. 2021 Chystané změny vyhlášky a Národního standardu Robert Piffl 

25.11. 2021 Nasazení nebo aktualizace eSSL Stanislav Fiala 

 

www.ipsd.cz 


